
Uchwała Nr XVII/117/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 19 czerwca  2000 roku 
  
w sprawie zawarcia umowy dotyczącej prowadzenia „Polsko-Niemieckiego Gimnazjum 
w Löcknitz”. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136) 
  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotyczącej prowadzenia „Polsko-Niemieckiego 
Gimnazjum w Löcknitz”. 
  

§ 2 
  
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak  


